- 1 -

苏医协学〔2020〕32号

第二届晋陵肿瘤论坛暨常州二院肿瘤科

国家级继教班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会肿瘤化疗与生物治

疗医师分会主办的“第二届晋陵肿瘤论坛暨常州二院肿瘤科

国家级继教班” 将于 2020 年 7 月 17～18 日在常州举办。

本次年会将邀请省内外著名专家作专题学术讲座。旨在通过

学科前沿拓展，规范医师培训，总结临床经验，以此推动多

学科融合。欢迎广大从事临床肿瘤及相关专业的医师积极参

与。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：（一）肿瘤的规范化诊治；（二）肿瘤

学科相关领域基础何临床研究最新成果；（三）疑难病例讨

论分析；（四）其它。

二、参会对象：全省肿瘤科医护和广大从事相关专业的

医疗护理人员。

三、会议时间：2020 年 7 月 16 日报到，7 月 17～18 日

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

会议，18 日下午撤离。

四、会议地点：常州香格里拉大酒店（常州市武进高新

区西湖路 2 号）。

五、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲，电话：025-86670179。

江苏省医师协会

江苏省医师协会肿瘤化疗与生物治疗医师分会

2020 年 6 月 2 日